
Rámcová dohoda č. 4/69/51/2018-6848/20
Uzavřená podle §§ 2586 an. zákona é. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

V platném a účinném znění,

Agendové číslo SML pro DS:I868482010086

1.Smluvní strany:

I. Česká republika — Ministerstvo obrany, Tychonova I, 160 00 Praha 6
Jejímž jménem jedná:
se sídlem na adrese: Vojenské zařízeni 6848. Frvéaiova 274. 768 61 Bystřice pod Hostýnem
kontaktní osoba:
IČO: 60162694
D1Č: CZ 60162694
bankovní spojení:

dále jen nobjednatel" na straně jedné

2. PURUM, s.r.o.
Národní 961/25
110 00 Praha 1

Jejímž jménem
Firma zapsaná (vedena) v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31916
Kontaktní osoba:
IČO: 62414402
DIČ: CZ62414402
Tel:
Rámcové smlouva o dílo L 4/69/51/201/1-6848/20



Bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

3. Účel dohody:

Účelem dohody je převzetí odpadá jinou oprávněnou osobou za účelem jejich odstranění v souladu se zákonem Č. 185/2001Sb. o

odpadech a o změně některých dalších zákonů v průběhu roku 2018.

4. Předmět dohody:

Předmětem dohody je dle zadání ET Tendermarket T004/18V/00005914:

a) závazek zhotovitele provést převzetí odpadá jinou oprávněnou osobou za účelem jejich odstranění v souladu se zákonem Č. 185/2001 Sb.
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, kdy má původce odpadá povinnost tyto odstraňovat tím, že odpad předá právnické nebo
fyzické osobě, která je oprávněna k podnikání s odpady, a která je provozovatelem zařízeni k využití nebo k odstranění nebo ke sběru

nebo k výkupu určeného druhu odpadu.

Druhy a katalogová čísla odpadu jsou uvedena v tabulkách:

Tabulka č.1

P.č. Úpiný název Kód odpadu Druh
odpadu

MJ
Cena bez

DPL1 za MJ
T Kč

DPH
Cena s

DPII ra MJ
v Kč

Papírové a lepenkové obaly 150101 O t 1000,00 21 1210,00

2 Plastové obaly 150102 O t 3000,00 21 3630,00

Ránu vá smlottva o dila C. 4169/51/2018-68411/20 2



3 Směsné obaly 150106 O t 4000,00 21 4840,00 
4 Skleněné obaly 150107 O t 3000,00 21 3630,00 
5 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a 

ochranné oděvy, neuvedeně pod číslem 150202 
150203 O 4000,00 21 4840,00 

6 Plasty 160119 O t 
3000,00 

21 3630,00 

7 Součástky jinak blíže neurčené - pryžové předměty 160122 O t 4500,00 21 5445,00 

8 Nikl—kadmiové baterie a akumulátory 160602 N t 3000,00 21 3630,00 
9 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 180101 O t 8000,00 21 9680,00 

10 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou 
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 
infekce 

180104 O t 8000,00 21 9680,00 

11 Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné 
látky 

180106 N t 12900,00 21 15609,00 

12 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 
08 

180109 N t 8900,00 21 10769,00 

13 Zářivky anný odpad obsahující rtuť 200121 N 24000,00 21 29040,00 

14 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení, 
neuvedené pod čísly 200121, 200123 a200135 

200136 O 3000,00 21 3630,00 

15 Objemný odpad 200307 O t 2700,00 21 3267,00 

Tabulka Č. 2 (odpad s nulovým stavem) 

Rámcové smlouva o deo Č. 4/69151/2018-6848,20 3 



P.č. Úpiný název Kód 
odpadu 

Druh 
odpadu 

1%,1 ti 
Cena za 
mii bez  

DPH 

Sazba 
Dni 

(%) 

Cena za 
MJ s DPH 

1 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy 
obsahující nebezpečné laiky 

030104 N t 3500,00 21 4235,00 

2 Kyselina chlorovodíková 060102 N t 8500,00 21 10285,00 

Hydroxid vápenatý 060201 N t 8500,00 21 10285,00 
4 Kys.sirová a sifičitá 060101 N t 8500,00 21 10285,00 
5 Jiné kyseliny 060106 N t 8500,00 21 10285,00 
6 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo 

jiné nebezpečné látky 
080111 N t 8000,00 21 9680,00 

7 Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících 
organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 

080117 O t 8000,00 21 9680,00 

8 Odpady jinak blíže neurčené/průmyslové smeticy z 
lakovny znečištěné barvou 

080199 N t 8000,00 21 9680,00 

9 Odpadní tiskařský toner 080317 N t 8000,00 21 9680,00 
10 Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická 

rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 
080409 N t 8000,00 21 9680,00 

II Oplachové vody, obsahující nebezpečné látky 110111 N Ť 2500,00 21 3025,00 
12 Upotřebené vosky a tuky 120112 N t 8000,00 21 9680,00 
13 Odpady jinak blíže neurčené/průmyslové smetky z 

obrábění 
120199 N t 8000,00 21 9680,00 

14 Nechlorované hydraulické minerální oleje 130110 N t 0,00 21 0,00 
15 Syntetické hydraulické oleje 130111 N t 0,00 21 0,00 
16 Jiné hydraulickě oleje 130113 N t 0,00 21 0,00 
17 Nechlorované hydraulické minerální oleje 130205 N t 0,00 21 0,00 

Rtmeo á 911i0IIVII o dao Č. 4/69/51/2018.684/1120 



18 Syntetické motorové, převodové a mazací oleje 130206 N t 0,00 21 0,00 
19 Jiné motorové, převodové a mazad oleje 130208 N t 0,00 21 0,00 
20 Kaly z odlučovačě oleje 130502 N t 2500,00 21 3025,00 

21 Kaly z lapakt nečistot 130503 N t 2500,00 21 3025,00 
22 Zaolejovaná voda z odlučovača oleje 130507 N t 2500,00 21 3025,00 
23 Jiné emulze 130802 N t 2500,00 21 3025,00 
24 Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 140602 N t 10900,00 21 13189,00 
25 Jiná rozpouštědla a smčsi rozpouštědel 140603 N t 10900,00 21 13189,00 
26 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 

látkami znečištěné 
150110 N t 8000,00 21 9680,00 

27 Absorpční či nidla, filtračrú materiály (včetně olejových filut 
jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy 

150202 N t 8000,00 21 9680,00 

28 Pneumatiky 160103 O t 2000,00 21 2420,00 

29 Olejové Bltry 160107 N t 7000,00 21 8470,00 
30 Brzdové kapaliny 160113 N t 7000,00 21 8470,00 
31 Nemrznoud kapaliny obsahující nebezpečné látky 160114 N t 7000,00 21 8470,00 
32 Laboratorní chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné 

látky 
160506 N t 13900,00 21 16819,00 

33 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky 

160507 N t 13900,00 21 16819,00 

34 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky 

160508 N t 13900,00 21 16819,00 

35 Sklo 160120 O t 2500,00 21 3025,00 
36 Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 

160111 a 160113 a 160114 
160121 N t 8000,00 21 9680,00 

37 Odpady jinak blíže neurčené 160199 O t 5500,00 21 6655,00 

Illuecová ‚Sovy,,, dle Č. 4/69/51/2011148411/20 



38 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodlIcy, 
hydrochlorofluoroublovodficy (HCFC) a 
hydrofiumouhlovoducy (HFC) 

160211 N t 12900,00 21 15609,00 

39 Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky 
neuvedená pod čísly 16 02 09 až 160212 

160213 N t 8000,00 21 9680,00 

40 Olověné akumulátory 160601 N t 0,00 21 0,00 

41 Kabely neuvedené pod 17 04 10 170411 O t 3500,00 21 4235,00 

42 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 

180103 N t 9000,00 21 10890,00 

43 Odpadní amalgám ze stomatologické péče 180110 N t 8000,00 21 9680,00 

44 Směs tuku a olejů z odlučovače tuku obsahující pouze 
jedlé oleje a jedlé tuky 

190809 O t 2000,00 21 2420,00 

45 Pesticidy 200119 N t 12000,00 21 14520,00 

46 Vyřazená zařízení, obsahující HCFC 200123 N t 12900,00 21 15609,00 

47 Akumulátory a baterie, zařazené pod 160601,160602, 
160603 a netříděné baterie 

200133 N t 0,00 21 0,00 

48 Vyřazené elektrické a elektronické zařízeni, obsahující NL 200135 O t 5000,00 21 6050,00 

Produkce odpadu se mění v závislosti na druhu a množství rušeného materiálu a materiálu určeného k likvidaci, dodaného z vojenských útvarů 
a zařízení. Odpad, který nebyl v minulých letech vyprodukován, může být produkován v množství desítek až tisíců kilogramů a naopak druh 
vyprodukovaného odpadu, předán k likvidaci v desítkách tun, nemusí být v tomto rozsahu produkován. 

Vzhledem ke specifikám uloženi a skladování jednotlivých druhů odpadu, bude odpad zabezpečen v daném obalu, což může být kartou, dřevěná 
nebo kovová bedna, skleněný demižon nebo ocelový sud. 

Rámcová 5111i0111,11 o dno L 4/69/5112018-6843/20 6 



Vzhledem k tomu, že s může jednat i o materiál značné amortizovaný, část materiálu určeného likvidaci mohou tvořit směsi 
neidentifikovatelných látek. 

b) závazek objednatele řádně provedené dílo předat a zaplatit sjednanou cenu díla. 

5. Cena díla: 

Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na cenách ve výši uvedené 
v tabulkách č. 1 a2 (jedná se o ceny za MJ) 
Uvedená cena souhlasí s nabídkou cen za jednotlivá katalogová čísla odpadu v nabídce vítěze v EN TENDERMARICET T004/17V/00005914. 
V celkové ceně za MJ jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s realizaci předmětu dohody, Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
Celková hodnota RD dohodnuta do Kč 90.000,00 s DPH za N odpad 
Celková hodnota RD dobodnuta do Kč 90.000,00 s DPH za O odpad 

6. Doba a místo piněni: 

Doba piněni dohody začíná od prvního dne platnosti tj. okamžikem podpisu dohody smluvními stranami a končí 31.12.2018. Předmět 
pinění bude prováděn na základě dílčích objednávek cca 3x, předání NL lx, za období uzavřené dohody po předchozím telefonickém dohovoru, 
a potvrzené dílčí objednávce k uzavřené rámcové dohodě, a to u objednatele — VZ 6848, Fryčajova 274, Bystřice pod Hostýnem. 

7. Předání a převzetí díla: 

Povinnost objednatele převzít dílo se vztahuje jen na řádně dokončené dílo, tj. převzetí odpadu jinou oprávněnou osobou za účelem jejich 
odstranění v souladu s platnými zákony. Při převzetí odpadů kategorie N předá zhotovitel Evidenční list pro přepravu nebezpečného odpad — 1 
výtisk původci a do 10 dnů zašle 2. výtisk MU v Bystřici pod Hostýnem. V rámci likvidace nebezpečného odpadu 18 01 09 požaduje 
objednatel i likvidaci přípravků obsahujících návykové látky nebo prelnirsory a přípravků obsahujících efedrin nebo pseudoefedrin (dále jen 
„NL") v souladu se zákonem 167/1998 Sb., a zákonem 378/2007 Sb. 

8. Fakturační a platební podmínky: 

Rincova smlouva o duo č.4/69/51(2012.-6808/20 7 



Úhrada ceny za dtto bude provedena na základě faktury. Zhotovitel vystaví fakturu dos dnů vždy po jednotlivém dílčím pinění. Fakturu zašle na 
adresu W 6848, Bystřice pod Hostýnem. V případě, že prodávající má zřízenou vlastní datovou schránku, má možnost doručovat elektronické 
faktury přes speciálně zřízenou datovou schránku MO: 
název datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany) 
identifikátor datové schránky: ukbvvezd 

Na elektronické faktuře doručené přes datovou schránku je nutné uvádět. NS 684820 a agendové číslo smlouvy nebo objednávky. 

Podmínky fakturace: 
a) faktura bude zaslána na adresu objednatele 
b) úhrada faktury bude objednatelem provedena na účet zhotovitele do 30 dnů ode dne doručení faktury k objednateli. 
c) K faktuře nutno přiložit veškerou dokumentace, která vyplývá z výše uvedených zákonů 
d) Faktura bude zhotovitelem zaslána na doručovací adresu: Vojenský útvar 6848/20 Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. 

Fakturační adresa - Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, Praha 6 PSČ 160 00. 
e) Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napiněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona." 

9. Sankce: 

Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s povinností převzetí likvidovaného odpadu v termínu uvedeném ve smlouvě smluvní pokutu 
ve výši 0,5% z fakturované částky sjednané ceny díla ( jednotlivého dílčího pinění ) za každý započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné do 30-ti dnů od vzniku prodlení 

10. Zánik smluvního závazku: 

Smluvní závazek zaniká: 
a) spiněním všech závazků řádné a včas 
b) dohodou smluvních stran 

Rámcová ‚mim.» o dno Č. 4/69/51/2018-68411120 8 



c)jednostranný») odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v zákoně
d)výpověď, bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 2 měsíce od 1. dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi.

11. Závěrečná ustanovení:

Tato dohoda se skládá z 9 stran, tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a
vzestupné očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

Smluvní strany se dohodly, že vztahy vyslovené neupravené touto dohodou se budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném ujednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, dohodu si před
podpisem *četly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední
smluvní stranou.

V Bystřici pod Hostýnem

ply
Platný pojQis

t

Rámcová smlouva o clOo Č. 4/69/51/2018-6848/20 9

V Praze

zhotovitel


